KopuyaruHa JiiogMuna AnekceeBHa

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

20240301

20240402

20240403

20240404

20240405

20240406

20240407

20240408

20240409

20240410

20240411

20240412

20240413

20240414

20240415

20240416

20240417

20240418

20240419

I0p. INLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepeHne
OUEHKH

YMNO KopyaruHa Jliogmuna
AnekceeBHa

YrO KopyarunHa Jlioamuna
AnekceesHa

YMNO KopyaruHa Jliogmuna
AnekceeBHa

YO KopyarunHa Jlioamunna
AnekceesHa

YMNO KopyaruHa Jliogmuna
AnekceeBHa

YO KopyarunHa Jlioamuna
AnekceesHa

4YMNO KopyaruHa Jliogmuna
AnekceeBHa

YMNO Kop4aruHa Jliogmuna
AnekceeBHa

YMNO KopyaruHa Jliogmuna
AnekceeBHa

YMO KopyaruHa Jliogmuna
AnekceeBHa

YrO Kop4yarunHa Jlioamuna
AnekceeBHa

YrO KopuyarunHa Jlioamuna
AnekceeBHa

4o KopuaruHa Jllogmuna
AnekceeBHa

YIO KopyarunHa Jlioamuna
AnekceesHa

YMNO KopyaruHa Jliogmuna
AnekceeBHa

YrO KopyarunHa Jlioamuna
AnekceesHa

YMNO KopyaruHa Jliogmuna
AnekceeBHa

YO KopyarunHa Jlioagmuna
AnekceesHa

YMNO KopyaruHa Jliogmuna
AnekceeBHa

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

01.04.2024

02.04.2024

02.04.2024

02.04.2024

16.04.2024

04.04.2024

11.04.2024

11.04.2024

12.04.2024

12.04.2024

12.04.2024

22.04.2024

09.04.2024

30.04.2024

22.04.2024

03.04.2024

04.04.2024

04.04.2024

23.04.2024

CBepeHun

Kop4aruHa JliooMmuna AnekceesHa

007212

04.03.2011

OOBbEKT OLeHKHU

KBapTupa

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

3eMebHbI y4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN Yy4acToK

3eMebHbIN Yy4acToK

3eMeJibHbIA Yy4acToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMeJsIbHbIN YHacToK

3eMe bHbIN y4acToK

3eMeSIbHbIN YHacToK

3paHue (Topro.bii
NaBWUJIbOH) U 3eMeNbHbIN
yyacTok

XKnnonm oom n 3eMenbHbIN
y4yacTok

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

Hexxwnnoe 3paHune (rapax<
MeTaJUTNYeCKNI)

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

3eMeJibHbIN Yy4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HEeABUXMMOCTN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



20240420

20240501

20240502

240501

240502

240503

240504

20240503

20240601

20240602

20240603

20240604

20240605

20240606

20240607

20240608

20240609

20240610

20240611

YMO KopyaruHa Jliogmuna
AnekceeBHa

4YMNO KopyaruHa Jlioamuna
AnekceesHa

4o Kopu4aruHa Jllogmuna
AnekceeBHa

000 "Ctonunua"

000 "Ctonuua"

000 "Ctonunua"

000 "Ctonuua"

YrO KopuyarunHa Jlioamuna
AnekceesHa

YMNO KopyaruHa Jliogmuna
AnekceeBHa

YO KopyarunHa Jlioamuna
AnekceesHa

YMNO KopyaruHa Jlioogmuna
AnekceesHa

YO KopyaruHa Jliogmunna
AnekceeBHa

YMNO KopyaruHa Jliogmuna
AnekceeBHa

YMO Kop4aruHa Jliogmuna
AnekceeBHa

YMNO KopyaruHa Jliogmuna
AnekceeBHa

4o KopuaruHa Jllogmuna
AnekceeBHa

YrO Kop4yarunHa Jlioamuna
AnekceeBHa

4o KopuaruHa Jllogmuna
AnekceesHa

YrO KopuyarunHa Jlioamuna
AnekceeBHa

26.04.2024

23.05.2024

20.05.2024

03.06.2024

03.06.2024

03.06.2024

03.06.2024

25.05.2024

07.06.2024

12.06.2024

12.06.2024

12.06.2024

12.06.2024

12.06.2024

13.06.2024

13.06.2024

14.06.2024

25.06.2024

25.06.2024

aBTOMOOUNb

aBTOMObOUIb

aBTOMOOUNb

KBapTupa

XKnnonm ooMm n 3eMenbHbIN
y4yacTok

OBUXMMOE NMYLLLECTBO:
aBTOMOGUNN

obopynoBaHue

aBTOMOOUNL

rapax

3eMe bHbIN Yy4acToK

3eMeJibHbIA Yy4acToK

Hexxnnoe 3paHune (capan)

XXKunnon nom

JXunon pom

KBapTupa

KBapTupa

I/IMyLLleCTBeHbIIh KoMnnaekc

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMesbHbIN y4aCTOK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OLleHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HEeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN



	Корчагина Людмила Алексеевна

