

Корчагина Людмила Алексеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Корчагина Людмила Алексеевна			
Номер в реестре членов РОО		007212			
Дата включения в реестр членов РОО		04.03.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
20240301	ЧПО Корчагина Людмила Алексеевна	01.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
20240402	ЧПО Корчагина Людмила Алексеевна	02.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
20240403	ЧПО Корчагина Людмила Алексеевна	02.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
20240404	ЧПО Корчагина Людмила Алексеевна	02.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
20240405	ЧПО Корчагина Людмила Алексеевна	16.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
20240406	ЧПО Корчагина Людмила Алексеевна	04.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
20240407	ЧПО Корчагина Людмила Алексеевна	11.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
20240408	ЧПО Корчагина Людмила Алексеевна	11.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
20240409	ЧПО Корчагина Людмила Алексеевна	12.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
20240410	ЧПО Корчагина Людмила Алексеевна	12.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
20240411	ЧПО Корчагина Людмила Алексеевна	12.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
20240412	ЧПО Корчагина Людмила Алексеевна	22.04.2024	Здание (торговый павильон) и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
20240413	ЧПО Корчагина Людмила Алексеевна	09.04.2024	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
20240414	ЧПО Корчагина Людмила Алексеевна	30.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
20240415	ЧПО Корчагина Людмила Алексеевна	22.04.2024	Нежилое здание (гараж металлический)	рыночная	Оценка недвижимости
20240416	ЧПО Корчагина Людмила Алексеевна	03.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
20240417	ЧПО Корчагина Людмила Алексеевна	04.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
20240418	ЧПО Корчагина Людмила Алексеевна	04.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
20240419	ЧПО Корчагина Людмила Алексеевна	23.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

20240420	ЧПО Корчагина Людмила Алексеевна	26.04.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
20240501	ЧПО Корчагина Людмила Алексеевна	23.05.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
20240502	ЧПО Корчагина Людмила Алексеевна	20.05.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
240501	ООО "Столица"	03.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
240502	ООО "Столица"	03.06.2024	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
240503	ООО "Столица"	03.06.2024	движимое имущество: автомобили	рыночная	Оценка движимого имущества
240504	ООО "Столица"	03.06.2024	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
20240503	ЧПО Корчагина Людмила Алексеевна	25.05.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
20240601	ЧПО Корчагина Людмила Алексеевна	07.06.2024	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
20240602	ЧПО Корчагина Людмила Алексеевна	12.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
20240603	ЧПО Корчагина Людмила Алексеевна	12.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
20240604	ЧПО Корчагина Людмила Алексеевна	12.06.2024	Нежилое здание (сарай)	рыночная	Оценка недвижимости
20240605	ЧПО Корчагина Людмила Алексеевна	12.06.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
20240606	ЧПО Корчагина Людмила Алексеевна	12.06.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
20240607	ЧПО Корчагина Людмила Алексеевна	13.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
20240608	ЧПО Корчагина Людмила Алексеевна	13.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
20240609	ЧПО Корчагина Людмила Алексеевна	14.06.2024	имущественный комплекс	рыночная	Оценка недвижимости
20240610	ЧПО Корчагина Людмила Алексеевна	25.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
20240611	ЧПО Корчагина Людмила Алексеевна	25.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости